12.2016
    WK
497 860
Typ 2URES10 WK 497 860
dm /min3
12.2016
                                  KARTA KATALOGOWA  -  INSTRUKCJA OBSŁUGI
Produkt  spełnia   wymagania   dyrektywy  2014/35/UE

- 0,07< >
Typ 2URES10 WK 497 860 12.2016
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Rozdzielacz należy zamawiać wg kodu, ustalonego z symboli wg powyższego diagramu.
Symbole pogrubione  oznaczają preferowane  wersje  wykonania  dostępne
w  krótkim terminie dostawy.
Przykład kodu rozdzielacza w  zamowieniu:   2URES10 A1-03/2 M1 G24 N Z4
UWAGI:
*
 Wersja  wykonania  (symbole graficzne  wg str. 3)
2URES10...A1                                                     = A1
2URES10...A2                                                       = A2
2URES10...A3                                                     = A3
 2URES10...A4                                                       = A4
2URES10...D5                                                      = D5
 2URES10...D6                                                        = D6
 Ilość położeń rozdzielacza
 rozdzielacz  2-położeniowy  = 2
URES 10
 Wielkość nominalna  (WN)
 WN10 = 10
2
 Ilość dróg przepływu
 rozdzielacz 2-drogowy     = 2
2
 Rodzaj przyłącza hydraulicznego
 gniazdo  M22 x 1,5 =  M1
gniazdo   1-5/16-12UN-2B  = U1
Rodzaj uszczelnienia
 NBR (dla cieczy na bazie olejów mineralnych)                                   = bez oznaczenia
 FKM   (dla cieczy na bazie estrów  fosforanowych)                             = V
 Ewentualne dodatkowe wymagania określone w sposób opisowy
 (uzgodnione  z  producentem)
 Numer serii konstrukcyjnej
 (00-09) - niezmienne wymiary przyłącza i zabudowy       = 0X
 seria 03                                                                           = 03
 Napięcie zasilania elektromagnesu
 12V DC  = G12
 24V DC  = G24
 110V DC                                                                            = G110
 110V AC   50Hz (wtyczka z prostownikiem) = W110R
230V AC  50Hz (wtyczka z prostownikiem)                   = W230R
Sterowanie ręczne elektromagnesu
elektromagnes bez przycisku ręcznego przesterowania         = bez oznaczenia
 elektromagnes z przyciskiem ręcznego przesterowania *                  = N
UWAGA:
 (*) - opcja dostępna tylko w wersjach:2URES10A1...N...; ...A3...N...; ...D5...N...
Rodzaj przyłącza elektrycznego
wtyczka typ ISO 4400 (DIN 43650 - A) bez LED                            = Z4
wtyczka typ ISO 4400 (DIN 43650 - A) z LED = Z4L
- 7 -
Typ 2URES10WK 497 860
PONAR Wadowice S.A.
ul. Wojska Polskiego 29
34-100 Wadowice
tel. +48 33 488 21 00
fax.+48 33 488 21 03
12.2016 - 8 -